

Årsredovisning för
Van Dogh AB

559391-4129

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cornelia Barfvestam
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Van Dogh AB, 559391-4129, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit följande verksamhet: mobilt hunddagis, tillhandahållit privatlektioner (hund och hundägare hembesök) & privatträning (endast hund med hämtning & lämning i hemmet) samt försäljning av hundgodis & tuggben.

Bolaget har sitt säte i Stockholms Län, Sundbyberg Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, men resultatet har belastats av höga fordonskostnader inom den mobila verksamheten, vilket är den primära orsaken till årets förlust. Återkommande tekniska problem med fordonet samt vattenintrång har orsakat driftstopp och förhindrat företaget från att ta in nya kunder. Detta har lett till förlorade intäkter och begränsad tillväxt. För att säkra långsiktig lönsamhet och verksamhetens stabilitet utvärderas nu en hållbar fordonslösning.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	496 564	368 736
Resultat efter finansiella poster	-7 127	-5 690
Soliditet %	8,2	8,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 690
Balanseras i ny räkning		-5 690	5 690
Erhållna aktieägartillskott		1 757	
Årets resultat			-7 127
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 933	-7 127

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 933
Årets resultat	-7 127
Summa	-11 060
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-11 060
Summa	-11 060

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-04 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		496 564	368 736
Övriga rörelseintäkter		-	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		496 564	428 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 013	-26 370
Handelsvaror		2 248	-
Övriga externa kostnader		-375 563	-378 649
Personalkostnader		-55 463	-3 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 538	-4 176
Summa rörelsekostnader		-488 329	-412 275
Rörelseresultat		8 235	16 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 533	-22 209
Summa finansiella poster		-15 362	-22 151
Resultat efter finansiella poster		-7 127	-5 690
Resultat före skatt		-7 127	-5 690
Årets resultat		-7 127	-5 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 440	45 978
Summa materiella anläggningstillgångar		33 440	45 978
Summa anläggningstillgångar		33 440	45 978
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 248	-
Förskott till leverantörer		-	917
Summa varulager m.m.		2 248	917
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 042	9 092
Övriga fordringar		16 428	10 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 333	115 681
Summa kortfristiga fordringar		88 803	135 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 601	50 308
Summa kassa och bank		45 601	50 308
Summa omsättningstillgångar		136 652	186 291
SUMMA TILLGÅNGAR		170 092	232 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 933	-
Årets resultat		-7 127	-5 690
Summa fritt eget kapital		-11 060	-5 690
Summa eget kapital		13 940	19 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	120 833	170 833
Övriga skulder		-	1 764
Summa långfristiga skulder		120 833	172 597
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	3 300
Leverantörsskulder		20 403	21 204
Övriga skulder		14 273	15 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643	129
Summa kortfristiga skulder		35 319	40 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		170 092	232 269

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 154	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	50 154
Utgående anskaffningsvärden	50 154	50 154
Ingående avskrivningar	-4 176	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 538	-4 176
Utgående avskrivningar	-16 714	-4 176
Redovisat värde	33 440	45 978

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Underskrifter

Stockholm

Cornelia Barfvestam

2025-06-27

Cornelia Barfvestam
Styrelseledamot

Datum